RUA XV DE NOVEMBRO - 686 - CENTRO-TELE/FAX (13) 3856-7100 – CEP 11930-000
E-MAIL licitacao@pariqueraacu.sp.gov.br

AVISO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

JULGAMENTO DE RECURSO - FASE DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PUBLICA N.º 002/2021

O Departamento de Licitações do município de Pariquera-Açu,
torna público que após análise e julgamento das razões e
contrarrazões apresentadas na fase de "HABILITAÇÃO",
referente a CONCORRÊNCIA PUBLICA N.º 002/2021, que tem por
objeto a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO MUNICIPAL (VARRIÇÃO, CAPINA MANUAL,
ROÇADA MANUAL URBANA E RURAL, CAIAÇÃO MANUAL) EM DIVERSAS
RUAS E ESTRADAS DESTE MUNICIPIO”, que de acordo com Parecer
Jurídico e parecer técnico do Departamento de Obras, a
Comissão de Licitação resolve INABILITAR as empresas
MAXIMOS MANUTEÇÃO E CONSERVAÇÃO EIRELI; MIG CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA.; CPV MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA, e HABILITAR
e a empresa WAPT WOLPERT SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA. Fica
agendada a sessão de abertura e julgamento da proposta no
dia 25/03/2022, as 9h30min, na sala de reunião do Paço
Municipal. Fica disponível o Processo Licitatório para
eventuais vistas aos interessados

Pariquera-Açu, 22 de MARÇO de 2022

Comissão Permanente de Licitações - SETOR DE LICITAÇÕES.